



**Les Tourelles**

Maison Diocésaine d'Accueil

# TARIFS 2026

## **1. Tarifs hébergement - restauration par :**

- **Catégorie d'hébergement**
- **Type de client**
- **Prestation**

## **2. Tarifs restauration**

## **3. Tarifs location de salle**

## **4. Tarifs pauses**

## **5. Frais d'animation**

TARIFS 2026 - MAISON DIOCESAINE LES TOURELLES

# 1. TARIFS HÉBERGEMENT ET RESTAURATION TOUS PUBLICS

CATÉGORIE	TYPE CLIENT	PRESTATION	2026
<b>CHAMBRE STANDARD</b> (douche et toilettes – sanitaires communs)	1 ADULTE	NUIT & PDJ	55 €
		½ PENSION	67 €
		PENSION COMPLÈTE	75 €
	2 ADULTES	NUIT & PDJ	70 €
		½ PENSION	105 €
		PENSION COMPLÈTE	140 €
	PRÊTRE / RELIGIEUX(SE)	NUIT & PDJ	50 €
		½ PENSION	65 €
		PENSION COMPLÈTE	70 €
<b>CHAMBRE CONFORT</b> (salle d'eau dans la chambre)	1 ADULTE	NUIT & PDJ	69 €
		½ PENSION	75.50 €
		PENSION COMPLÈTE	85 €
	2 ADULTES	NUIT & PDJ	90 €
		½ PENSION	130 €
		PENSION COMPLÈTE	160 €
	PRÊTRE / RELIGIEUX(SE)	NUIT & PDJ	60 €
		½ PENSION	73.50 €
		PENSION COMPLÈTE	80 €
<b>CHAMBRE GRAND CONFORT</b> (salle d'eau dans la chambre + bureau ou vue parc)	1 ADULTE	NUIT & PDJ	85 €
		½ PENSION	92 €
		PENSION COMPLÈTE	102 €
	2 ADULTES	NUIT & PDJ	110 €
		½ PENSION	145 €
		PENSION COMPLÈTE	175 €
	PRÊTRE / RELIGIEUX(SE)	NUIT & PDJ	70 €
		½ PENSION	83.50 €
		PENSION COMPLÈTE	90 €
<b>ENFANTS * ET JEUNES</b> * à partir de 2 enfants réduction de 20% sur le total séjour enfant	ENFANT 3 à 8 ANS	NUIT & PDJ	34 €
		½ PENSION	37 €
		PENSION COMPLÈTE	40 €
	ENFANT 9 à 15 ANS	NUIT & PDJ	40 €
		½ PENSION	43 €
		PENSION COMPLÈTE	46 €
	ÉTUDIANT(E)	NUIT & PDJ	42 €
		½ PENSION	55 €
		PENSION COMPLÈTE	69 €

Les lits sont faits et nous fournissons le linge de toilette.

Les chambres sont disponibles à partir de 16h et sont à libérer le matin au plus tard à 10h.

## 2. TARIFS RESTAURATION

PRESTATION	2026
REPAS MIDI *	<b>20 €</b>
REPAS SOIR **	<b>16.50 €</b>
REPAS ENFANT (-15 ans)	<b>13.20 €</b>
REPAS ÉTUDIANTS	<b>15.40 €</b>

\* Entrée, plat, fromage, dessert café et boissons

\*\* Potage, plat, laitage/fromage et dessert et boissons

## 3. TARIFS LOCATION DE SALLE

SALLES	2026
SALLE E/F/BUREAU (15 m <sup>2</sup> )	<b>66 €</b>
SALLE A/B (20 m <sup>2</sup> + 85 m <sup>2</sup> )	<b>140 €</b>
SALLE C (68 m <sup>2</sup> )	<b>115 €</b>
PAVILLON (200m <sup>2</sup> )	<b>250 €</b>
TOUTES SALLES	<b>600 €</b>

## 4. TARIFS PAUSES

2

PRESTATION	2026
PAUSE : boissons chaudes, jus de fruits, gâteaux	<b>4 € / pers.</b>
COLLATION : boissons chaudes, jus de fruits, gâteaux, viennoiseries	<b>6 € / pers.</b>

## 5. FRAIS D'ANIMATION

PRESTATION	2026
HALTE SPIRITUELLE* / ATELIER*	<b>26 €</b>
HALTE AUTREMENT*	<b>20 €</b>
HALTE AUTOUR DE LA TABLE*	<b>15 €</b>
HALTE COUPLES	<b>30 €</b>
RETRAITE SPIRITUELLE	<b>85 €</b>

\* Avec repas